
Zarządzenie Nr 73/2022 

Wójta Gminy Rzewnie 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru robót 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 , pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia                         

7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) zarządza się,                 

co następuje : 

 

§ 1. 

 

W celu odbioru wykonanych robót : „Przebudowa drogi  Nowe Łachy - Mroczki Kawki 

odcinek o dł 1,842,50 km ” powołuje się Komisję w następującym składzie : 

 

1) Jan Gęsich - Przewodniczący  

2) Lidia Napiórkowska - Członek  

3) Marek Skrzecz - Członek  

 

Przy udziale Inspektora Nadzoru Inwestorskiego - Leszka Chmielewskiego 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Wójt  

        /-/ Wiesław Chrzanowski  

 
 


